

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Zborov

KS:

Dátum: 1.8.2022

Objednávateľ: ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik  
Lesná 10, 086 33 Zborov

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ: CompanyV s.r.o.  
Partizánska 25,06601 Humenné

IČO: 52472124  
IČ DPH: SK2121043397

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: Vladimír Čaň

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

FALSE

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	17 176,14	3 435,23

**Cena s DPH v EUR 20 611,37**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov - elektroinštalácia

Miesto: Zborov

Dátum: 01.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: CompanyV s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Chaf

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

**17 176,14**      **20 611,37**

001      Osvetlenie\_MK\_Zborov\_Škola - elektroinštalácia

14 176,14

17 011,37

002      Osvetlenie\_MK\_Zborov\_Škola - Inteligentný priechod  
I/77

3 000,00

3 600,00

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov - elektroinštalácia

Objekt:

**001 - Osvetlenie\_MK\_Zborov\_Škola - elektroinštalácia**

Miesto: Zborov

Dátum: 01.08.2022

Objednávateľ: ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik, Lesná 10, 086 33 Zborov

Projektant:

Zhotoviteľ: CompanyV s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Chal'

Partizánska 25,06601 Humenné

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 176,14**

D D1 Montážne práce

14 176,14

D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

13 455,78

1	K	210201063	Svetlomety výbojkové 50W, Hg, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	kus	6,000	26,89	161,34
2	K	222334	Svietidlo CUDDLE LED 60, 3 500 K, optika T4, anodizované inox-čierna	ks	1,000	303,00	303,00
3	K	222333	Svietidlo CUDDLE LED 48, 3 500 K, optika T2, anodizované inox-čierna	ks	5,000	269,00	1 345,00
4	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	120,000	2,13	255,60
5	K	EBL000000105	Páska uzemňovacia 30x4mm FeZn	kg	118,000	2,94	346,92
6	K	EBL000000037	Drôt zvodový 8mm FeZn 1kg (2,5m)	kg	8,000	2,78	22,24
7	K	EBL000000266	HR-Svorka SR 03 A	ks	12,000	1,02	12,24
8	K	210040011	Rúrkový oceľový stožiar dĺžky 9-12 m, vrátane rozvozu, vztýčenia, očíslovania, zloženia ,ale bez výstroja	kus	6,000	355,00	2 130,00
9	K	4008	Spojovacie prvky pre B-51, B-51A, B-60, B-60T, B-71T	sada	6,000	18,60	111,60
10	K	42341/C45	Hliníkový stožiar SAL-50G anodizovaný inox	ks	1,000	355,00	355,00
11	K	42345/C45	Hliníkový stožiar SAL-70G anodizovaný inox	ks	5,000	501,00	2 505,00
12	K	472831/C45	Hliníkový výložník WR-8B/1/0,35/0 anodizovaný inox	ks	5,000	69,00	345,00
13	K	47214115/C45	Hliníkový výložník WR-14/1/1,5/5 anodizovaný inox	ks	1,000	78,00	78,00
14	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	kus	2,000	55,00	110,00
15	K	ERO000001858	Skriňa SPP 0 D IV P20	ks	1,000	60,70	60,70
16	K	210191563	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO 6 - RVO	kus	1,000	150,00	150,00
17	K	ERO000001239	Rozvádzač RE1.0 Z66 W 2x xxA PO ( LUG )	ks	1,000	850,00	850,00
18	K	210810008	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x6	m	20,000	0,69	13,80
19	K	KPE000000138	CYKY 3Cx06 (CYKY-J)	m	20,000	2,96	59,20
20	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	kus	69,000	1,71	117,99
21	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	36,000	1,16	41,76
22	K	324011	Stožiarová svorkovnica TB-11 sieť TN-C	ks	6,000	22,51	135,06
23	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	kus	12,000	9,80	117,60
24	K	KTR000002030	Koncovka FT45 DN29,5 (K1 H M25 ZN )	ks	15,000	4,19	62,85
25	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	kus	3,000	6,46	19,38
26	K	210810456	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKO 750 V 5x6	m	170,000	2,50	425,00
27	K	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	60,000	0,52	31,20
28	K	KPE000000110	CYKY 3Cx01,5 (CYKY-J)	m	60,000	0,68	40,80
29	K	KPE000000109	CYKY 5Cx06 (CYKY-J)	m	170,000	4,55	773,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210040041	Železob. pätká na stožiar vedenia vrátane zaistenia, montáže, odrezania a vytiahnutia spodku stožiara	kus	6,000	180,00	1 080,00
31	K	311151	Betónový základ B-51	ks	6,000	77,00	462,00
32	K	HZS 01	Projektová dokumentácia RPD, PSP	hod	25,000	22,00	550,00
33	K	HZS 02	Revízie elektrických zariadení - východisková 4 - 8 hod	hod	8,000	18,00	144,00
34	K	HZS_04	Práce v cenníku nepojaté	hod	16,000	15,00	240,00

D D3 M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC 720,36

36	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	120,000	2,64	316,80
37	K	460560133	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	120,000	1,00	120,00
39	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	42,000	2,18	91,56
40	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	120,000	1,50	180,00
41	K	KXX000000476	Folia PE 300x0,08 blesk 100m	m	120,000	0,10	12,00

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba a rekonštrukcia ciest a chodníkov v obci Zborov - elektroinštalácia

Objekt:

**002 - Osvetlenie\_MK\_Zborov\_Škola - Inteligentný priechod I/77**

Miesto: Zborov

Dátum: 01.08.2022

Objednávateľ:

ZBOR - STAV, s. r. o., registrovaný sociálny podnik, Lesná 10, 086 33 Zborov

Projektant:

Zhotoviteľ CompanyV s.r.o.

Partizánska 25,0661 Humenné

Spracovateľ:

Vladimir Chal'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 000,00**

D D1

Montážne práce

3 000,00

D D2

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

3 000,00

1	K	21011101RR	Dodávka montážnych prác inteligentný priechod I/77	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
2	K	CS_dod	Dodávka inteligentný priechod	ks	1,000	2 000,00	2 000,00